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200 cm

200 cm

Poste de Direction 
Poste compact 90° intégral L 200 cm,
1 caisson métal hauteur bureau profondeur 60 cm,
1 retour pour caisson hauteur bureau.
Piétement Anthracite et plans Chêne de Fil Naturel.

210 cm

161 cm

Bench
2 postes droits L 160 cm,

1 extension latérale,
1 écran de séparation modulaire, finition Step Saphir, L 160 cm

Piétements Blanc et plans Peuplier Sablé.

Retours et extensions latérales



160 cm

405 cm

Bench
2 postes droits L 180 cm,
2 écrans de séparation modulaire, finition Tonal Rubis, L 160 cm
2 dessertes et niches, 
Piétements Anthracite et plans Blanc

Bench Quadruple 
4 postes compacts 90° symétriques,
4 écrans de séparation KE tissu, finition Tonal Poudre et Rubis, L 140 cm
Piétement Blanc et plan Chêne de Fil Naturel.

Existent en 2 dimensions :  
L 140 x P 140 cm avec retours profondeur 60 cm  
L 160 x P 160 cm avec retours profondeur 80 cm

280 cm

280 cm

280 cm

280 cm

Bench Triple
3 postes compacts 120° symétriques

3 écrans de séparation ISOLA, 
L100 cm, finition Savora (ST05)



180 cm

110 cm

Table de réunion tonneau 
Pour 6 / 8 personnes.
Piétement Corolle Blanc 
Plan 180 x 110 cm Chêne de Fil Naturel.

Réglable en hauteur 
de 65 à 85 cm  
(sauf pied court)

Réglable en hauteur 
2 postes droits L 160 cm réglables en hauteur,  
2 écrans de séparation KE mélaminé, L 80 cm.

Pieds réglables en hauteur Blanc et plans Chêne de Fil Naturel.



Plateaux Stratifié antibactérien
Haute résistance à l’abrasion et à la rayure.
Revêtement antibactérien sauf finition CHA.
Épaisseur 25 mm.
Chant droit ABS plaqué 2 mm.
2 obturateurs rectangulaires en ABS intégrés sur tous les bureaux.
(3 sur le Compact 90° Symétrique, Quadruple), pour le passage des câbles.

Piétements
En Acier revêtement époxy, équipés de vérins de réglage de 0 à 2 cm,
En forme de “L” pour le dégagement latéral ou pied court.
Fixe : hauteur 73 cm (hauteur sous plateau 70,5 cm) 
Réglable en hauteur : 65 à 85 cm

2 profils pour une ergonomie adaptée à la forme du plateau :

3 Structures au choix

Pied long L 73 cm
Fixe ou réglable en hauteur de 65 à 85 cm
Pour l’ensemble de la gamme

Poutre Porteuse Voile de fond Métal Voile de fond Bois

Pied court I 58 cm
Pour le poste droit L 120 x P 60 cm,  
le poste Compact Symétrique L 140 x P 140 cm  
et la Table Tonneau L 180 x P 110 cm

19 22 27

3 finitions en stock

BM SA PS CHA CFN

5 finitions en stock

Obturateurs coordonnés
En standard, les plateaux sont équipés d’obturateurs Blanc sur 
plateaux Blanc et d’obturateurs Argent pour toutes autres finitions 
de plateaux.
Pour une harmonisation parfaite de votre aménagement, optez pour 
des obturateurs coordonnés.

Obturateur rectangulaire

pour plateau épaisseur 25 mm PREM’S 
(Blanc 19, Argent 22)

Voile de fond
Selon la structure choisie, 2 options : 
Voile de fond Structurel (pour la structure avec voile de fond)
En métal, finition assortie au piétement
En mélaminé, finition assortie au plateau

Voile de fond optionnel (pour la structure avec poutre porteuse)
Fixation sous plateau avec 2 équerres coordonnées à la structure, 
hauteur 34 cm (espace entre plateau et voile de fond : 2 cm).

VOILE DE FOND MÉTAL PERFORÉ
FINITION ÉPOXY

19 22 27

BM

VOILE DE FOND MÉLAMINÉ
ASSORTIE AU PLATEAU

SA PS CHA CFNÉpaisseur 8 mm

Épaisseur 1 mm

Largeur 70 cm
Pour les références (Postes fixes et réglables) : 
PRPE 12, PRPE 120 SY

Métal perforé
Bois

Largeur 110 cm
Pour la référence (Postes fixes et réglables) : 
PRPE 14, PRPE 1414 SY.

Métal perforé
Bois

Largeur 130 cm

Pour les références (Postes fixes et réglables) : 
PRPE 16, PRPE 9016 D/G, PRPE 1616 SY, PRPE 1616 D/G, 
PRPE 9020 D/G

Métal perforé
Bois

Largeur 150 cm
Pour les références (Postes fixes et réglables) : 
PRPE 18, PRPE 1809, PRPE 9018 D/G

Métal perforé
Bois

Électrification
Verticalement
Le piétement est équipé d’une goulotte verticale  
largement dimensionnée pour véhiculer les câbles.  

Horizontalement
Chaque structure peut être équipée en option, d’une Goulotte  
horizontale. Elle permet l’intégration de boîtiers électriques. La sortie 
des câbles peut s’effectuer par les obturateurs des plateaux. En Métal, 
peint époxy Blanc (19), Argent (22) ou Anthracite (27)

Goulotte pour poutre

Longueur de la goulotte
80 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm

Goulotte pour voile de fond Métal

Longueur de la goulotte
80 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm

Goulotte pour voile de fond Bois

Longueur de la goulotte
80 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm



BM

PLATEAUX

SA PS CHA CFN

19

STRUCTURES ET PIÉTEMENTS

22 27

ans
GARANTIE2

ans
GARANTIE3

ans
GARANTIE5

ans
GARANTIE8 ans

GARANTIS
TIROIRS

10

10

ans
GARANTIE*8

ans
GARANTIE

* Sauf CHA

Postes droits

Poste droit L 120 cm

60

120

Poutre

Poste droit L 80 cm

80

80

Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois
Avec pied réglable en hauteur
Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois

Poste droit L 120 cm

80

120

Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois
Avec pied réglable en hauteur
Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois

Poste droit L 140 cm

80

140

Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois
Avec pied réglable en hauteur
Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois

Poste droit L 160 cm

80

160

Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois
Avec pied réglable en hauteur
Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois

Poste droit L 180 cm

80

180

Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois
Avec pied réglable en hauteur
Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois

Poste Accueil L 180 cm

80

180

Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois
Avec pied réglable en hauteur
Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois

Postes Compacts

Compact 90° L 160 cm
Si compact sans retour, ajouter un pied de renfort.

80

60

11
0

160 Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois
Avec pied réglable en hauteur
Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois

Compact 90° L 180 cm
Si compact sans retour, ajouter un pied de renfort.

80

60

11
0

180 Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois
Avec pied réglable en hauteur
Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois

Compact 90° Symétrique retour 80  
(L 160 cm - Structure Droite ou Gauche)

160

80

16
0

Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois
Avec pied réglable en hauteur
Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois

140

60

14
0

Compact 90° Symétrique retour 60  
(L 140 cm - Structure symétrique, goulotte 80 cm)

Poutre

160

80

16
0

Compact 90° Symétrique retour 80 
(L 160 cm - Structure symétrique, goulotte 80 cm)

Poutre

Compact 90° intégral

60

200

12
0

Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois
Avec pied réglable en hauteur
Poutre
Voile de fond Métal
Voile de fond Bois

12
3

108 Compact 120° Symétrique retour 80 
(L 120 cm - Structure symétrique)

Poutre

Tables

Ø 100 Ø 120

Table ronde
Pied Corolle (plateau Ø100 cm)
Pied Corolle (plateau Ø120 cm)

11
0

180

Table tonneau
2 Pieds Corolle (L 180 cm)

1 Pied Corolle
Ø 70 cm

2 Pieds Corolle
Ø 70 cm

Extensions (Fournies avec platine)

Angle de liaison 90°

80

90

80

90

Avec pied fixe
Avec pied réglable en hauteur

Demi-lune

80

65

Avec pied fixe
Avec pied réglable en hauteur

Demi-ovale Frontale / Latérale

50

160

Avec pied fixe
Avec pied réglable en hauteur

Extension Frontale / Latérale

160

50

Avec pied fixe
Avec pied réglable en hauteur

Retours (fournis avec platine)

Retours

60

50

L 50 cm, avec pied fixe
Avec pied réglable en hauteur

60

80

L 80 cm, avec pied fixe
Avec pied réglable en hauteur

60

100

L 100 cm, avec pied fixe
Avec pied réglable en hauteur

Retours pour caisson hauteur bureau
Ajouter le caisson hauteur bureau profondeur 60 cm,  
(voir Rangement).

60

50

L 50 cm

60

80

L 80 cm

60

100

L 100 cm

Pieds de renfort

Pour Compacts 90°sans retour

Avec pied fixe
Avec pied réglable en hauteur



Rejoignez-nous sur nos réseaux sociaux

6 avenue Charles de Gaulle 
78150 Le Chesnay 
+33 1 39 66 00 77
contact@epoxia.com
www.epoxia.com




